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Saku                   30. november 2016 nr 8 
 
Algus: 17.30 
Lõpp:  18.29 
 
Juhataja: Lemmi Oro 
 
Protokollis: Katre Ulmas 
 
Komisjoni liikmetest osalesid: Lemmi Oro ja Ken Kukkonen (kvoorumileht lisatud 
protokollile). 
 
Puudus Mai Stern. 
 
Komisjoniväliselt osalesid: vallavanem Tiit Vahenõmm (lahkus kell 18.01), vallasekretär 
Siiri Raagmets, majandusteenistuse juht Virko Kolks (lahkus kell 17.43) ning 
finantsteenistuse juht Evelin Normak (registreerimisleht lisatud protokollile). 
 
 
Päevakord  
1. Revisjonikomisjoni tööülesandest 
2. Saku valla 2017. aasta eelarve vastuvõtmine, 1. lugemine 
 
 
Päevakorrapunkt 1 
Revisjonikomisjoni tööülesandest 
 
Virko Kolks informeeris, et eelmisel aastal oli Saku vallal riigihangete registris üleval 20 
hanget, sõlmiti 18 hankelepingut. Kaks hanget lõpetati, kuna ei laekunud ühtki pakkumist. 
 
Virko Kolks lubas revisjonikomisjoni tööülesande jaoks hangete analüüsimiseks hankeid 
kirjeldada – millega oli tegemist, kui palju maksma läks, kui palju oli pakkumisi, kas 
tulemusega jäädi rahule. Revisjonikomisjoni liikmed tegid ettepaneku analüüsida kolme 
hanget. 
 
Virko Kolks selgitas talihoolde hanke vaidlustamisega seonduvat. Toimus arutelu talihoolde 
teenuse ja hanke tingimuste teemal.  
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Otsustati: revisjonikomisjoni tööülesande jaoks analüüsida juhuslikult valitud hankeid 
järjekorranumbritega nr 5 (tänavavalgustuse ehitamine), nr 7 (Kiisa Vabaajakeskuse 
helitehnika) ja nr 9 (Kasemetsa tee kergliiklustee II etapi ehitus).  
 
Virko Kolks lahkus koosolekult kell 17.43. 
 
 
Päevakorrapunkt 2 
Saku valla 2017. aasta eelarve vastuvõtmine, 1. lugemine 
 
Lemmi Oro tegi eelarve eelnõusse mitmeid ettepanekuid redaktsioonilisteks parandusteks. 
 
Lemmi Oro esitas eelarve eelnõu kohta täpsustavaid küsimusi ning arutelud toimusid 
järgmistel teemadel: 
 tulumaksu laekumine 
 planeeritud vahendid kohtuvaidluste jaoks 
 kaasava eelarve eesmärk 
Lemmi Oro küsis, kas on analüüsitud, et rahvaarvu suurenemine toob kaasa nõudmise 
teenuste järele, kuid hetkel pole meil pakkuda piisavalt lasteaia ja koolikohti. Ken Kukkonen 
kommenteeris, et kohad võivad vabaneda, kuna ka teised omavalitsused teevad kampaaniaid 
elanike arvu suurendamiseks. Saku vallas pole saadaval krunte või on need liiga kallid, 
samuti on Saku asend ebasoodne mõistlikult transpordi organiseerimiseks. 
 keskkonnakomisjoni ettepanek praeguse jäätmepunkti ajutise tegutsemise jätkamiseks 

ning uues asukohas käivitamiseks 
Vallavalitsus pole ettepaneku suhtes veel seisukohta võtnud. 
 vallapõhine haridustoetuse jagamine  
 Saku Valla Maja rekonstrueerimisega seonduv 
Hoone rekonstrueerimiseks on 2017. aastaks kavandatud 1 000 000 eurot. Tööd lõpetatakse 
2018. aastal. Kogumaksumus on umbes 2 000 000 eurot.  
 uue tervisekeskuse ehitamisega seonduv 
2017. aastaks on planeeritud tervisekeskuse planeeringu tegemine. Tervisekeskus valmib 
2019. aasta jaanuaris. 
 minijalgpalliväljakute asukohad 
Asukohad on kaalumisel, hetkel on miniväljakud kavandatud Kajamaale, Kiisale ja Sakku.  
 Spordikeskuse juurdeehituse rajamiseks kavandatud vahendid 
2017. aastaks on kavandatud 1 055 495 eurot ning tööd lõpetatakse 2018. aastal. Kogu maht 
on arvestuslikult 2,8 miljonit eurot. 
 Lasteaia Päikesekild ehitusega seonduv 
Tiit Vahenõmme sõnul vaadatakse üle hanketingimused ja korraldatakse uus hange. 
Eesmärgiks on ehituse valmimine 2017. aasta septembriks.  
 maamaksumäära suurendamine ja teede hoolduse eelarve  
 
Tiit Vahenõmm lahkus koosolekult kell 18.01. 
 
 tasude suurenemine alates 1. jaanuarist 
Evelin Normak informeeris, et lisaks maamaksumäärale suureneb lasteaiakoha tasu 40 euro 
pealt 45 euro peale. Muusikakooli tasu suurenes septembris 2016. aastal. 
 uurimis- ja arendustööd 
 kulu üldistele valitsussektori teenustele suureneb peamiselt valimiskulude tõttu 10,8%  
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 Kiisa vee- ja kanalisatsiooniprojekt, hetkel edasi lükkunud 
 ühistranspordiga rahulolu küsitluse eesmärk 
Evelin Normak selgitas, et küsitluse tulemus aitab optimeerida olukorda. Põhjendatud 
ettepanekuid ja soove peaks püüdma rakendada. Ken Kukkonen küsis, kas rahulolu 
küsitlusega taotletakse uurida rahulolu teenusepakkujaga või rahulolu tänaste transpordi 
võimalustega vallas. Küsimuste koostamisel peaks juhtima tähelepanu sellele, et põhiline osa 
küsimustikust oleks koostatud nii, et hinnata teenust vallasiseselt, mitte hinnata 
teenusepakkujat. 
 Kiisa Vabaajakeskuse ehituseks tehtud investeeringu kulusse amortiseerimine  
 haridusteenuse ostmiseks planeeritud vahendid 
 laenu lisandumine 2 300 000 eurot – Saku Valla Maja rekonstrueerimiseks, Saku 

Spordihoone ehituseks ja muude investeeringute katteks kavandatud laen 
 
Evelin Normak informeeris, et ettepanek on määrata eelarvele muudatusettepanekute 
esitamise tähtajaks 13. jaanuar ning eelarve 2. lugemine toimuks veebruaris.  
 
 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 
Lemmi Oro       Katre Ulmas 
Juhataja       Protokollija 


